
La corrispondenza deve essere indirizzata IM
P

E
R

S
O

N
A

LM
E

N
T

E
 alla A

utorità d’A
m

bito n°1 – V
iale dell’industria, 25 – 28924 V

erbania 

 
AUTORITÀ D’AMBITO n°1 

Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese  

 

        Pres id enza :               P i azza  Mat teot t i  1    –  28100  Nova ra      -   Te l .0321-3781     –   Fax :0321-36087 

        D i rez ion e e U ff i c i :    Vi a  del l ’ Indus t r ia  25 –  28924  Verban ia   -   Te l .0323-586555  –   Fax :0323-586505 

www.ato1acquepiemonte.it 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE n° 19/2014 

   

 

 

                                                             Verbania, 15 aprile 2014         

 

 

 

OGGETTO: CIG. ZE30DBD266 – Fornitura materiale informatico tramite il Mercato 
Elettronico di Consip. 

Liquidazione  fattura n.187 del 20/02/2014 della Ditta Garboli per l'Ufficio di Luca 
Garboli di Gravellona Toce (VB) di €.2.117,92= i.v.a. compresa. 

 

  

 

 

La determinazione è stata pubblicata all’Albo del Palazzo Provinciale di Novara per quindici 
giorni consecutivi a far tempo dal 17/04/2014 

 

 

 

 

 

 

 



 AUTORITÀ D’AMBITO n°1 
Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese 

 

16/04/2014 Determinazione Garboli 2/2 

 

OGGETTO: CIG. ZE30DBD266 – Fornitura materiale informatico tramite il Mercato 
Elettronico di Consip. 

Liquidazione  fattura n.187 del 20/02/2014 della Ditta Garboli per l'Ufficio di Luca 
Garboli di Gravellona Toce (VB) di €.2.117,92= i.v.a. compresa. 

 
IL DIRETTORE 

vista la Convenzione istitutiva regolante i rapporti tra gli Enti ricadente nell’A.T.O. n°1 Verbano 
Cusio Ossola e Pianura Novarese e il Regolamento generale di organizzazione e funzionamento 
dell’Autorità d’Ambito n.1; 

vista la Determinazione n.06/2014 del 10 febbraio u.s. con la quale è stato affidato, tramite lo 
strumento del Mercato Elettronico della P.A (MePA),  messo a disposizione dal Ministero 
dell'Economia e delle Finanze e da Consip che definisce, con appositi bandi le tipologie di beni e 
servizi, le condizioni generali di fornitura e gestisce l'abilitazione dei fornitori e la pubblicazione e 
l'aggiornamento dei cataloghi, alla Ditta Garboli per l'Ufficio di Luca Garboli di Gravellona Toce 
(VB) - C.F. Impresa GRBLCU77R25L682Y, la fornitura di un kit composto da pc + monitor + 
software al costo complessivo di €.2.117,92= i.v.a. compresa; 

richiamato l'Ordine di Acquisto Diretto/Acquisti in Rete P.A. n.1166466; 

vista la Legge n.136/2010 e s.m.i., di cui all’art.3 “la tracciabilità dei flussi finanziari”  relativi ai 
lavori, ai servizi e alle forniture pubbliche; 

acquisito dall’Autorità di vigilanza sui contratti pubblici il Codice Identificavo di Gara n. 
ZE30DBD266 e dall’ INPS il Documento Unico di Regolarità Contributiva, agli atti; 

vista la fattura n.187 del 20/02/2014, ns.prot.n.122 del 20/02/2014, della Ditta Garboli per l'Ufficio 
di Luca Garboli di Gravellona Toce (VB) di €.2.117,92= i.v.a. compresa, accompagnatoria alla 
consegna del materiale ordinato, agli atti; 

ritenuto di dovere provvedere alla liquidazione e pagamento di suddetta fattura; 

preso atto che la somma necessaria al suddetto pagamento trova la giusta copertura finanziaria nel 
bilancio di questa Autorità d'Ambito dalle entrate da Tariffa del Servizi Idrico Integrato; 

visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;     

      

DETERMINA 

1) di liquidare alla Garboli per l'Ufficio di Luca Garboli di Gravellona Toce (VB) - C.F. 
GRBLCU77R25L682Y - P.I. 01931130031 - codice IBAN IT65Z0200845290000101021610 
la fattura n.187 del 20/02/2014, ns.prot.n.122 del 20/02/2014, di €.2.117,92= i.v.a. compresa per 
la fornitura un kit composto da pc + monitor + software, ordine MePA n.1166466; 

2) di dare atto che l’esecuzione del presente provvedimento è affidata all’ Ufficio dell’Autorità 
d’Ambito e all’Ufficio Giunta e Consiglio della Provincia di Novara. 

 

 

                                                                                        IL DIRETTORE 
                                                                                                                    (f.to Paolo Cerruti) 
 
 


